
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року № 1685 -VIII

Про затвердження структури та чисельності закладів дошкільної освіти 
Кубейської сільської ради на 2024 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 
статті 39 Закону України «Про дошкільну освіту», відповідно до Наказу Міністерства 
освіти і науки від 04.11.2010 р. № 1055 «Про затвердження Типових штатних нормативів 
дошкільних навчальних закладів»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність закладів дошкільної освіти Кубейської сільської 
ради на 2024 рік:
1.1 закладу дошкільної освіти ясла-садок «Казка» села Кубей, згідно з додатком 1,2,3.
1.2 закладу дошкільної освіти ясла-садок «Золотий ключик» села Виноградне, згідно з 

додатком 4,5,6.
1.3 закладу дошкільної освіти ясла-садок «Горобинка» села Оріхівка, згідно з додатком 

7,8,9.

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2024 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та постійну комісію з гуманітарних питань.


